
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Jana Pavlíková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Hana Svobodová  

 

Název práce: Analýza neurgentního užívání urgentního příjmu dospělých 
 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Jiří Zika, primář Urgentního příjmu dospělých FN v Motole; 

jiri.zika@fnmotol.cz; tel.: 605227462 

 

  konzultant     

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Téma originální, závažné, obtížné k řešení, problém má globální rozměr na všech urgentních příjmech. 

 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

3 

 
  

 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
1 

 
 Odborný problém je uchopen a zpracován logisticky správně, velkou slabinou práce je nízký počet základního 

zdroje informací – odevzdaných vyplněných dotazníků. To snižuje hodnotu práce s hypotézami a jejich 

hodnocení.  

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

2 

  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 10 

 

mailto:jiri.zika@fnmotol.cz


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 

Otázky k 
obhajobě: Proč se nedaří s problémem, který práce rozkrývá, zásadně nic dělat? 

 

 
 

Znáte nějaké možnosti řešení na Vašem pracovišti? 
 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji práci k obhajobě:  

 
   

    

    

 

Návrh klasifikace práce: velmi dobře  
 

 
   

 
Datum: 

 24. 6. 2011 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení 

BODY KLASIFIKACE 

13 a více Výborně 

9 až 12 Velmi dobře 

6 až 8 Dobře 

5 a méně Nevyhověl 

 

 


